در باره چهارمین از شاعر دیگر این دوره که سلوک جیون مل آنها را برای نظم شاهنامه گماشته
بود، هیچ اطلاع بدست نیست، چون آثار این شاعران در بازیهایی روزگار از دست
زمان در امان باقی نمانده است و تا این زمان آثار آنها زیر گرد زمانه پنهان مانده
است -

در واقع عهدا فاغنه (۱۲۳۲-۱۲۶۲ هـ، ۱۸۱۹-۱۸۴۶ م) در طول تاریخ
کشمیر پر آشوب ترین دوره های تاریخ را پشت سر گذاشته است و اکثر شاعران این
دوره به پرداختن مثنویات حماسی میل و رغبت خود نشان داده اند - در این دوره پر آشوب و
اما از نظر ادبی پر شکوه شاهنامه فردوسی با سرگرمی تمام سر مشق شاعران قرار گرفت - عهدا
فاغنه را باید دوره ترویج و پیشرفت حماسه سرایی و شاهنامه نویسی قرار داد، زیرا در این دوره
شاعرانی پدیدار گشتند که به روش تقلید استاد فردوسی مظالم فرمانروایان افغانی را با